

Lyngsø VVS ApS
Smedebakken 8
8700 Horsens
CVR-nr. 29611777

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Torben Lyngsø Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsø VVS ApS
Smedebakken 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 29611777

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Lyngsø Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver håndværksvirksomhed inden for VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 84 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.826.399	1.214.146
Personaleomkostninger	1	(1.653.526)	(1.104.543)
Af- og nedskrivninger		<u>(49.767)</u>	<u>(12.303)</u>
Driftsresultat		123.106	97.300
Andre finansielle indtægter		4.418	1.830
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.816)</u>	<u>(3.550)</u>
Resultat før skat		109.708	95.580
Skat af årets resultat	2	<u>(25.357)</u>	<u>(22.259)</u>
Årets resultat		<u>84.351</u>	<u>73.321</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Overført resultat		<u>(35.649)</u>	<u>73.321</u>
		<u>84.351</u>	<u>73.321</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.996	130.371
Materielle anlægsaktiver	3	136.996	130.371
Anlægsaktiver		136.996	130.371
Fremstillede varer og handelsvarer		172.420	161.510
Varebeholdninger		172.420	161.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.472	73.461
Igangværende arbejder for fremmed regning		87.850	15.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.975	42.088
Andre tilgodehavender		36.075	46.250
Periodeafgrænsningsposter		4.400	13.200
Tilgodehavender		683.772	190.899
Likvide beholdninger		573.054	407.374
Omsætningsaktiver		1.429.246	759.783
Aktiver		1.566.242	890.154

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		133.969	169.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		378.969	294.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.979	147.195
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.410	18.336
Anden gæld		635.462	420.530
Kortfristede gældsforpligtelser		1.181.851	586.061
Gældsforpligtelser		1.181.851	586.061
Passiver		1.566.242	890.154
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	169.618	0	294.618
Årets resultat	0	(35.649)	120.000	84.351
Egenkapital ultimo	125.000	133.969	120.000	378.969

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.624.963	1.080.222
Andre omkostninger til social sikring	28.563	24.321
	1.653.526	1.104.543
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.410	18.336
Ændring af udskudt skat	(4.053)	3.923
	25.357	22.259

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	369.342
Tilgange	56.392
Kostpris ultimo	425.734
Af- og nedskrivninger primo	(238.971)
Årets afskrivninger	(49.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	(288.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.996

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler vedrørende leasing af to varevogne. Restløbetiden udgør hhv. 6 og 40 måneder og den samlede leasingydelse i restløbetiden udgør 154 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på 269 t.kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLR Holding, Hatting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
